学号：

户口迁移申请书

松山派出所：

申请人        是贵州大学       级        学院     生，身份证号码为：                         ，因升学现来你所办理户口迁移手续。本人已知晓国家关于高校户口迁移相关政策规定，现自愿申请将本人户口由                         的户口迁移至贵州大学20      级学生集体户上。
特此申请

学院盖章：                           申请人（签名）：

年   月   日                       年   月   日